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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 263/2010

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Unica
Posição da Sessão

 15/09/2010 - 09:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

15/09/2010 - 11:32 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Saúde
Órgão interessado

40887148/2010
Processo

Aquisição de material permanente (TV LCD), conforme condições e especificações estabelecidas no
Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.

Objeto

Pregoeira

Marcela Araújo Teixeira - Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio,
para em atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores,
para realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Edital, a Pregoeira abriu, no horário preestabelecido, a sessão pelo sistema e efetuou o Credenciamento
dos interessados. A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas. Após a divulgação aos
participantes dos preços apresentados, a Pregoeira convocou os classificados para apresentação dos lances, de
acordo com o estabelecido no edital. Nesta fase, foram apresentados os lances registrados no histórico abaixo, que
no final da sessão, produziram o seguinte resultado:

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
00.302.007/0001-68 277.303.281-00805538 SSP-GOMICROEMPRESA
VANGUARDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. José Carlos da Cunha

03.094.417/0001-59 263.677.341-041287854 SSP-GO
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA. Reginaldo Abrão

03.381.787/0001-77 003.371.851-234427401 DGPC-GOMICROEMPRESA
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA. Jhonattan Gomes Barrozo

03.618.435/0001-92 597.892.041-913150106 DGPC-GOMICROEMPRESA
BRASIL INFORMATICA LTDA Josias Luiz do Brasil Guimaraes

04.156.189/0001-67 566.083.061-723115607 SPTC-GO 2° Via
MICROSHIP INFORMÁTICA LTDA Tania Maria Neves

05.347.411/0001-71 877.043.821-873782920 SSP-GO
SOLICITA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA Rodrigo Candido Sena

05.821.117/0001-50 942.563.731-873927605 DGPC-GO
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. Leonardo Santos Machado

07.012.664/0001-10 449.926.881-872013846 2° DGPC-GO
TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA. Aluissio de Almeida Ramos

07.908.408/0001-05 706.238.801-724156324 SPTC-GOMICROEMPRESA
VHPM COMERCIAL LTDA. Victor Hugo de Sousa Oliveira

08.687.366/0001-92 027.283.301-074608744 DGPC/GO
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA. Regis Roberly Santos Felicio

09.646.418/0001-45 023.294.911-584983302 SSP-GOMICROEMPRESA
MILTES DORVELICE DOS SANTOS Julieny Cassia Lopes Pereira

10.241.413/0001-11 001.917.571-014546387 SSP-GOMICROEMPRESA
HBX INFORMÁTICA LTDA Luciana Maria Pereira

10.688.792/0001-92 883.065.181-873794640 SSP GOMICROEMPRESA
JOÃO ALEXANDRE LANDIM Alessandro Machado

33.243.924/0001-78 131.333.491-04579606 2° Via SSP/GOMICROEMPRESA
MOVEIS CARVALHO LTDA José Teodoro de Carvalho

 Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Presencial nº 263/2010

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

01 Especificação TV LCD26"100 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
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CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca
TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 R$1.684,00 Fora da sessão de lances SAMSUNG
SOLICITA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA05.347.411/0001-71 R$1.506,25 Fora da sessão de lances LG
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$1.345,95 Fora da sessão de lances LG
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$1.297,00 Fora da sessão de lances(M) SAMSUNG
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$1.290,00 Fora da sessão de lances SAMSUNG
HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 R$1.232,27 Fora da sessão de lances(M) SAMSUNG
VANGUARDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.00.302.007/0001-68 R$1.210,00 Fora da sessão de lances(M) SAMSUNG
MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 R$1.118,42 Fora da sessão de lances(M) SAMSUNG
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$1.112,80 Fora da sessão de lances(M) LG
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$1.089,75 Fora da sessão de lances SAMSUNG
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$1.068,00 Fora da sessão de lances(M) SAMSUNG
MICROSHIP INFORMÁTICA LTDA04.156.189/0001-67 R$1.047,00 Classificado SAMSUNG
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$1.043,39 Classificado(M) LG
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$837,12 Classificado(M) CCE TL

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MICROSHIP INFORMÁTICA LTDA04.156.189/0001-67 R$1.047,00 Desistência SAMSUNG
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$1.043,39 Desistência(M) LG
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$837,12 Menor Valor(M) CCE TL

Conclusão
R$837,1207.908.408/0001-05(M) VHPM COMERCIAL LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoCCE TL

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

02  Especificação TV LCD 40"100 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 R$3.246,00 Fora da sessão de lances SAMSUNG
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$2.790,00 Fora da sessão de lances SAMSUNG
SOLICITA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA05.347.411/0001-71 R$2.748,75 Fora da sessão de lances SAMSUNG
VANGUARDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.00.302.007/0001-68 R$2.500,00 Fora da sessão de lances(M) PHILIPS
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$2.436,75 Fora da sessão de lances SAMSUNG
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$2.399,00 Fora da sessão de lances(M) SAMSUNG
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$2.327,00 Fora da sessão de lances(M) SAMSUNG
MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 R$2.289,48 Fora da sessão de lances(M) SAMSUNG
HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 R$2.281,50 Fora da sessão de lances(M) SAMSUNG
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$2.244,10 Fora da sessão de lances(M) PHILIPS
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$2.230,77 Fora da sessão de lances SAMSUNG
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$2.148,00 Classificado(M) SAMSUNG
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$2.043,17 Classificado(M) SAMSUNG
MICROSHIP INFORMÁTICA LTDA04.156.189/0001-67 R$1.827,00 Classificado SAMSUNG

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$2.148,00 Desistência(M) SAMSUNG
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$2.043,17 Desistência(M) SAMSUNG
MICROSHIP INFORMÁTICA LTDA04.156.189/0001-67 R$1.827,00 Menor Valor SAMSUNG

Conclusão
R$1.827,0004.156.189/0001-67 MICROSHIP INFORMÁTICA LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoSAMSUNG

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

03 Especificação TV LCD 52"10 Unidade HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

SOLICITA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA05.347.411/0001-71 R$7.012,50 Fora da sessão de lances LG
MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 R$6.942,00 Fora da sessão de lances(M) SONY
TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 R$6.669,00 Fora da sessão de lances SAMSUNG
MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 R$6.496,20 Fora da sessão de lances LG
DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 R$6.300,00 Fora da sessão de lances SONY
HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 R$5.868,67 Fora da sessão de lances(M) SAMSUNG
TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 R$5.658,24 Fora da sessão de lances(M) LG
BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 R$5.640,00 Fora da sessão de lances(M) SEMP TOSHIBA
VANGUARDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.00.302.007/0001-68 R$5.600,00 Fora da sessão de lances(M) SONY
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 R$5.500,56 Fora da sessão de lances(M) SONY
JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 R$5.265,78 Fora da sessão de lances(M) SONY
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MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 R$4.473,69 Classificado(M) SAMSUNG
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$4.358,98 Classificado SAMSUNG
MICROSHIP INFORMÁTICA LTDA04.156.189/0001-67 R$4.284,76 Classificado SAMSUNG

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 R$4.473,69 Desistência(M) SAMSUNG
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$4.284,00   SAMSUNG
MICROSHIP INFORMÁTICA LTDA04.156.189/0001-67 R$4.283,00   SAMSUNG

2ª Rodada
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$4.280,00   SAMSUNG
MICROSHIP INFORMÁTICA LTDA04.156.189/0001-67 R$4.283,00 Desistência SAMSUNG

3ª Rodada
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 R$4.280,00 Menor Valor SAMSUNG

Conclusão
R$4.473,6909.646.418/0001-45(M) MILTES DORVELICE DOS SANTOS LF 123/06 DesistenteSAMSUNG
R$4.280,0005.821.117/0001-50 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. >>>>>>>

>>
HabilitadoSAMSUNG

(M) - Microempresa    LF 123/06 - Lei Federal da Microempresa

Resumo

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
Especificação TV LCD26"10001 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal HabilitadoR$837,12CCE TL(M)

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$1.043,39LG(M)

MICROSHIP INFORMÁTICA LTDA04.156.189/0001-67 Verbal  R$1.047,00SAMSUNG 

BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 Verbal  R$1.068,00SAMSUNG(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$1.089,75SAMSUNG 

TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 Verbal  R$1.112,80LG(M)

MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 Verbal  R$1.118,42SAMSUNG(M)

VANGUARDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.00.302.007/0001-68 Verbal  R$1.210,00SAMSUNG(M)

HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 Verbal  R$1.232,27SAMSUNG(M)

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 Verbal  R$1.290,00SAMSUNG 

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$1.297,00SAMSUNG(M)

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal  R$1.345,95LG 

SOLICITA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA05.347.411/0001-71 Verbal  R$1.506,25LG 

TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 Verbal  R$1.684,00SAMSUNG 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
 Especificação TV LCD 40"10002 Unidade HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
MICROSHIP INFORMÁTICA LTDA04.156.189/0001-67 Verbal HabilitadoR$1.827,00SAMSUNG 

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$2.043,17SAMSUNG(M)

BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 Verbal  R$2.148,00SAMSUNG(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal  R$2.230,77SAMSUNG 

VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$2.244,10PHILIPS(M)

HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 Verbal  R$2.281,50SAMSUNG(M)

MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 Verbal  R$2.289,48SAMSUNG(M)

TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 Verbal  R$2.327,00SAMSUNG(M)

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$2.399,00SAMSUNG(M)

MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal  R$2.436,75SAMSUNG 

VANGUARDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.00.302.007/0001-68 Verbal  R$2.500,00PHILIPS(M)

SOLICITA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA05.347.411/0001-71 Verbal  R$2.748,75SAMSUNG 

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 Verbal  R$2.790,00SAMSUNG 

TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 Verbal  R$3.246,00SAMSUNG 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

Especificação TV LCD 52"1003 Unidade HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

MILTES DORVELICE DOS SANTOS09.646.418/0001-45 Verbal Me-DesistenciaR$4.473,69SAMSUNG(M)

MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.05.821.117/0001-50 Verbal HabilitadoR$4.280,00SAMSUNG 

MICROSHIP INFORMÁTICA LTDA04.156.189/0001-67 Verbal  R$4.283,00SAMSUNG 

JOÃO ALEXANDRE LANDIM10.688.792/0001-92 Verbal  R$5.265,78SONY(M)

VHPM COMERCIAL LTDA.07.908.408/0001-05 Verbal  R$5.500,56SONY(M)

VANGUARDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.00.302.007/0001-68 Verbal  R$5.600,00SONY(M)

BRASIL INFORMATICA LTDA03.618.435/0001-92 Verbal  R$5.640,00SEMP TOSHIBA(M)

TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.03.381.787/0001-77 Verbal  R$5.658,24LG(M)

HBX INFORMÁTICA LTDA10.241.413/0001-11 Verbal  R$5.868,67SAMSUNG(M)

DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.08.687.366/0001-92 Verbal  R$6.300,00SONY 
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MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.03.094.417/0001-59 Verbal  R$6.496,20LG 

TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.07.012.664/0001-10 Verbal  R$6.669,00SAMSUNG 

MOVEIS CARVALHO LTDA33.243.924/0001-78 Verbal  R$6.942,00SONY(M)

SOLICITA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA05.347.411/0001-71 Verbal  R$7.012,50LG 

Resultado Final do Pregão Presencial nº 263/2010

Item nº: 11172Codigo do Item:01
Quantidade: 100 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado CCE TLMarca:

Aceito para: VHPM COMERCIAL LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 837,12 R$ 83.712,00

Item nº: 11173Codigo do Item:02
Quantidade: 100 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado SAMSUNGMarca:

Aceito para: MICROSHIP INFORMÁTICA LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 1.827,00 R$ 182.700,00

Item nº: 11174Codigo do Item:03
Quantidade: 10 Unidade: Unidade
Situação: Habilitado SAMSUNGMarca:

Aceito para: MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
Valor Unitário: Valor Total:R$ 4.280,00 R$ 42.800,00

Resumo de Resultado do Pregão Presencial Nº 263/2010

04.156.189/0001-67 - MICROSHIP INFORMÁTICA LTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

02 Unidade R$182.700,00R$1.827,00 Especificação TV LCD 40"100 SAMSUNG

Total da Empresa: R$ 182.700,00Quantidade de Itens: 1

05.821.117/0001-50 - MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

03 Unidade R$42.800,00R$4.280,00Especificação TV LCD 52"10 SAMSUNG

Total da Empresa: R$ 42.800,00Quantidade de Itens: 1

07.908.408/0001-05 - VHPM COMERCIAL LTDA. 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

01 Unidade R$83.712,00R$837,12Especificação TV LCD26"100 CCE TL

Total da Empresa: R$ 83.712,00Quantidade de Itens: 1

Total do Pregão Presencial: R$ 309.212,00

Concluída a fase de lances e negociações, foram declaradas vencedoras as empresas que ofertaram os menores
lances, conforme consta em ata. A Pregoeira procedeu a análise das documentações exigidas no edital. Após o
julgamento, as empresas vencedoras foram HABILITADAS. A representante legal da empresa MICROSHIP
INFORMÁTICA LTDA. alegou que a marca CCE modelo TL 660 cotado pela empresa VHPM COMERCIAL LTDA. para o
item 01, não atende as especificações do Edital no que refere as entradas HDMI sendo que o modelo cotado possui
apenas 01 entrada e o Edital solicita 03 entradas e que também não atende a potência de audio solicitada. Quanto a
empresa (MS COMÉRCIO) JOÃO ALEXANDRE LANDIM a marca LG, modelo LG26 LH20R LCD PR BIB não atende o
Edital no que se refere a entrada HDMI, visto que possui somente 02 entradas e o edital solicita 03 entradas. A
Pregoeira esclareceu que as empresas especificaram os itens conforme descreve o edital, não sendo possivel sua
desclassificação neste momento.Porém, os autos serão submetidos ao órgão de origem emissão de parecer que em
caso de necessidade solicitará amostras dos materiais, os quais deverão ser entregues no prazo não superior a 03
(três) dias após solicitação da Secretaria Municipal de Saúde. Os envelopes das demais empresas participantes foram
vistadas no lacre e ficarão sob guarda desta comissão, até o resultado final da licitação. Diante da ausência de
intenção de recursos, a Pregoeira declarou encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que, lida e achada conforme,
vai assinada por Ela, Equipe de Apoio e pelos Licitantes presentes.

Marcela Araújo Teixeira - CPF: 969.039.101-15 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010
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Pedro Henrique Nascimento Ferreira - CPF: 734.538.031-91 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 03.618.435/0001-92 - BRASIL INFORMATICA LTDA
 597.892.041-91 - Josias Luiz do Brasil Guimaraes

  

 08.687.366/0001-92 - DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA.
 027.283.301-07 - Regis Roberly Santos Felicio

  

 10.241.413/0001-11 - HBX INFORMÁTICA LTDA
 001.917.571-01 - Luciana Maria Pereira

  

 10.688.792/0001-92 - JOÃO ALEXANDRE LANDIM
 883.065.181-87 - Alessandro Machado

  

 05.821.117/0001-50 - MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
 942.563.731-87 - Leonardo Santos Machado

  

 04.156.189/0001-67 - MICROSHIP INFORMÁTICA LTDA
 566.083.061-72 - Tania Maria Neves

  

 09.646.418/0001-45 - MILTES DORVELICE DOS SANTOS
 023.294.911-58 - Julieny Cassia Lopes Pereira

  

 03.094.417/0001-59 - MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.
 263.677.341-04 - Reginaldo Abrão

  

 33.243.924/0001-78 - MOVEIS CARVALHO LTDA
 131.333.491-04 - José Teodoro de Carvalho

  

 05.347.411/0001-71 - SOLICITA DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA
 877.043.821-87 - Rodrigo Candido Sena

  

 07.012.664/0001-10 - TOP NET PAPEIS E INFORMATICA LTDA.
 449.926.881-87 - Aluissio de Almeida Ramos

  

 03.381.787/0001-77 - TW INFORMATICA E SOLUÇÕES LTDA.
 003.371.851-23 - Jhonattan Gomes Barrozo

  

 00.302.007/0001-68 - VANGUARDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
 277.303.281-00 - José Carlos da Cunha
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 07.908.408/0001-05 - VHPM COMERCIAL LTDA.
 706.238.801-72 - Victor Hugo de Sousa Oliveira

  


